
ГЛАВА
Талдомского городского округа Московской области

141900,Московская область ,г. Галдом, гы. К. Маркса, д. 12 гел. 8-(49620)-6-36-32; тел. 8-(49620)-3-33-20
ИНН 5078001721 ОГРН 1025007830693 e-mail: taldom-ravon a-mail.ru

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от М ,  / / .

Г 1

Об утверждении порядка предоставления 
государственной услуги 
«Установление публичного сервитута в 
порядке Главы v.7. Земельного кодекса 
Российской Федерации» на территории 
Талдомского городского округа 
Московской области

В соответствии с Федеральным законом №131-Ф3 от 06.10.2003 года «Об общих принципах 
организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 27.07.2010 N 
210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», Распоряжением 
Министерства имущественных отношений Московской области от 12.11.2020 года №15-ВР1506, 
руководствуясь Уставом Талдомского городского округа Московской области (зарегистрированный в 
Управлении Минюста России по Московской области 24.12.2018 N RU503650002018001).

постановляю:

1. Утвердить порядок предоставления государственной услуги «Установление публичного сервитута 
в порядке Главы v.7. Земельного кодекса Российской Федерации» на территории Талдомского городского 
округа Московской области (Приложение 1).

2. Управлению земельных отношений администрации Талдомского городского округа Московской 
области (начальник управления Никитухин Н.Н.) обеспечить опубликование настоящего постановления в 
общественно-политической газете «Заря» и официальном сайте администрации Талдомского городского 
округа.

3. Контроль над исполнением настоящего постановления возложить на начальника управления 
земельных отношений администрации Татдомского городского округа Московской области Н.Н. 
Никитухина.

Глава Талдомского городского округа

СЛ
Исполнитель: Шагов Кирилл Игоревич, заместитель начальника управления земельных отношений, Тел: 8(49620)4-13-61



П риложение
к постановлению  главы Талдомского 
городского округа М осковской области 
от «J0»  / S  2020 года №  / P S S

П о р я д о к  п р е д о с т а в л е н и я  г о с у д а р с т в е н н о й  у с л у г и  

« У с т а н о в л е н и е  п у б л и ч н о г о  с е р в и т у т а  в  п о р я д к е  Г л а в ы  V .7 . З е м е л ь н о г о  к о д е к с а

Р о с с и й с к о й  Ф е д е р а ц и и »

н а  т е р р и т о р и и  Т а л д о м с к о г о  г о р о д с к о г о  о к р у г а  М о с к о в с к о й  о б л а с т и

1. П редоставление государственной услуги «У становление публичного сервитута в порядке 
Главы  V.7. Земельного кодекса Российской Ф едерации» на территории Талдомского городского 
округа М осковской области осущ ествляется А дм инистрацией Талдомского городского округа 
М осковской области (далее - А дм инистрация), в соответствии с А дм инистративны м  
реглам ентом  «У становление публичного сервитута в порядке Главы V.7. Зем ельного кодекса 
Российской Ф едерации», утверж денны м распоряж ением  М инистерства им ущ ественны х 
отнош ений М осковской области от «12» ноября 2020 года №  15ВР-1506.

М есто нахож дения А дминистрации: М осковская область, г. Талдом, пл. Карла М аркса, д.12. 
П очтовы й адрес: 141900, М осковская область, г. Талдом, пл. Карла М аркса, д.12.
К онтактны й телефон: 8 (49620) 6-34-43.
О ф ициальны й сайт в инф ормационно-комм уникационной сети «Интернет»: h ttp://taldom - 

okrug.ru/
А дрес электронной почты в сети Интернет: uzo-taldom @ m ail.ru

2. С правочная информация о месте нахож дения М ногоф ункционального центра 
предоставления государственны х и м униципальны х услуг (М Ф Ц ), графике работы , контактны х 

телеф онах, адресах электронной почты

М есто нахож дения: 141900 М осковская область, г. Талдом, пл. К. М аркса д. 13 
Граф ик работы: П онедельник - Суббота с 8.00 до 20:00, Воскресенье - вы ходной 
П очтовы й адрес: 141900 М осковская область, г. Талдом, пл. К. М аркса д. 13 
К онтактны й телефон: 8-800-550-50-30 добавочны й 52296
О ф ициальны й сайт в инф орм ационно-комм уникационной сети «Интернет»: https://w w w .m fc- 

taldom .ru/
А дрес электронной почты в сети Интернет: m fc-taldom @ yandex.ru  
Д ополнительная информация приведена на сайтах:

- РП ГУ : uslugi.m osreg.ru
- М Ф Ц: m fc.m osreg.ru

http://taldom-okrug.ru/
http://taldom-okrug.ru/
mailto:uzo-taldom@mail.ru
https://www.mfc-taldom.ru/
https://www.mfc-taldom.ru/
mailto:mfc-taldom@yandex.ru

